
UCHWAŁA NR 259/XXVI/VII/2017
RADY GMINY LINIA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2016 r. poz.446 z późn. zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj .z 2016 r. poz.1870 z późn. zmianami) RADA GMINY LINIA  uchwala 
co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 208/XXII/VII/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2017 r. w części:

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2017 rok w wysokości 35.386.256,40 zł. na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 108.884,69 zł. oraz zmniejszenia o kwotę 442.492,29 zł.  Przyjmuje wartości wskazane jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym:

a) dochody bieżące w  wysokości 32.670.200,04 zł.

b) dochody majątkowe w wysokości  2.716.056,36 zł.

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na  2017 rok w wysokości 38.124.255,04 zł. na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 108.884,69 zł. oraz zmniejszenia o kwotę 442.492,29 zł.  Przyjmuje wartości wskazane jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące w łącznej  wysokości 32.242.560,97 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości  5.881.694,07 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w wysokości 5.514.436,86 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot  wydatków  pomiędzy działami, rozdziałami i grupami 
paragrafowymi zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje celowe na 2017 r. dla samorządowej instytucji kultury w wysokości 8.500,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 107.887,00 zł i wydatki z nimi związane 
w wysokości 107.887,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 2972



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia

Czesław Hinz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2972



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2972


		2017-08-09T11:36:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




